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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА СОЦИЈАЛНАТА
ЗАШТИТА

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.15 од 25.01.2013 година

Член 1
Во Законот за социјалната заштита („Службен весник на Република Македонија”
број 79/2009, 36/11, 51/11 и 166/12),  во членот 69-а став 1 износот „9.000“ се
заменува со износот „12.000“, а износот „18.000“ се заменува со износот „24.000“.

Член 2
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
весник на Република Македонија“.


